



## **Label ID ApS**

Ved Bækken 55  
8722 Hedensted

CVR-nr. 38581821

## **Årsrapport 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-05-2024

---

Michael Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Label ID ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af salg og service af etiketmaskiner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 udviser et resultat på kr. 895.921, og selskabets balance pr. 30-04-2024 udviser en balancesum på kr. 3.551.649, og en egenkapital på kr. 1.612.511.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.259.682</b>	<b>1.279.977</b>
Personaleomkostninger	1	-1.111.003	-1.026.856
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.148.679</b>	<b>253.121</b>
Andre finansielle indtægter		484	-3.055
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-17.186
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.149.163</b>	<b>232.880</b>
Skat af årets resultat		-253.242	-52.030
<b>Årets resultat</b>		<b>895.921</b>	<b>180.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		850.000	150.000
Overført resultat		45.921	30.850
<b>Resultatdisponering</b>		<b>895.921</b>	<b>180.850</b>

Label ID ApS

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Handelsvarer		791.312	704.602
<b>Varebeholdninger</b>		<b>791.312</b>	<b>704.602</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.316.609	340.762
Andre tilgodehavender		0	9.000
Periodeafgrænsningsposter		0	3.184
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.316.609</b>	<b>352.946</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.443.728</b>	<b>670.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.551.649</b>	<b>1.728.408</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.551.649</b>	<b>1.728.408</b>

## Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		712.511	666.590
Udbytte for regnskabsåret		850.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.612.511</b>	<b>866.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.284	119.745
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.030	408.034
Selskabsskat		253.242	52.030
Anden gæld		770.043	282.009
Periodeafgrænsningsposter		607.539	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.939.138</b>	<b>861.818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.939.138</b>	<b>861.818</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.551.649</b>	<b>1.728.408</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-05-2023	50.000	666.590	150.000	866.590
Foreslået udbytte	0	-850.000	850.000	0
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	895.921	0	895.921
<b>Egenkapital 30-04-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>712.511</b>	<b>850.000</b>	<b>1.612.511</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	992.734	909.471
Pensioner	112.156	107.915
Andre omkostninger til social sikring	6.113	9.470
	<b>1.111.003</b>	<b>1.026.856</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.